
UCHWAŁA NR 78/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.).

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Znosi się status pomnika przyrody dębu czerwonego (Quercus rubra) zlokalizowanego na dz. nr ew. 
27 obręb 57 w Piasecznie przy ul. Rejtana 11 wymienionego pod lp. 131 Załącznika 
do rozporządzenia Nr 15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 124, poz. 3630) 
2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 
przewrócenie się drzewa skutkującym zagrożeniem bezpieczeństwa powszechnego oraz utratą wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 56647917-A6B4-4E80-805A-D94224ACE173. Podpisany Strona 1




